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We września br. rusza nabór wniosków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie

2020, Poddziałania 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz

dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i

zdrowotnych - projekty realizowane poza formułą ZIT.

Uprawnionymi do aplikowania w konkursie są następujące typy Beneficjentów:

jednostki samorządu terytorialnego (JST) i ich związki, stowarzyszenia i porozumienia,

jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną,

organizacje pozarządowe,

przedsiębiorstwa i ich związki i stowarzyszenia (mikroprzedsiębiorstwa, małe i średnie

przedsiębiorstwa), w tym osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą,

osoby fizyczne prowadzące działalność oświatową na podstawie odrębnych przepisów,

instytucje rynku pracy,

podmioty ekonomii społecznej, szkoły i placówki (w rozumieniu ustawy Prawo Oświatowe) i ich

organy prowadzące z wyłączeniem szkół prowadzących kształcenie zawodowe. Możliwość

uzyskania wsparcia przez Jednostki tworzące Związki ZIT wyłącznie na przedsięwzięcia inne niż

wskazane do realizacji w formule ZIT.

Dofinansowanie przeznaczone będzie na tworzenie warunków dla nauczania opartego na metodzie

eksperymentu:

1. wyposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania kompetencji matematyczno-

przyrodniczych,

2. doskonalenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji zawodowych nauczycieli, w tym

nauczycieli przedmiotów przyrodniczych lub matematyki, niezbędnych do prowadzenia procesu

nauczania opartego na metodzie eksperymentu,

3. kształtowanie i rozwijanie kompetencji matematyczno-przyrodniczych uczniów lub słuchaczy. w

ramach kategorii interwencji115 - Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki,

zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia

podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych,

nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie

kształcenia i szkolenia.

Więcej informacji tutaj.

Źródło: Portal Funduszy Europejskich

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/82-wyrownywanie-dysproporcji-w-jakosci-ksztalcenia-na-poziomie-ogolnym-oraz-dostosowanie-oferty-edukacyjnej-do-potrzeb-uczniow-o-specjalnych-potrzebach-edukacyjnych-i-zdrowotnych-821-wyrownywanie-dysproporcji-w-jakosci-ksztalcenia-3/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

